
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

7

29

53

77

83

6

65

11

21

5

98

Name

LEANDRO FREITAS (S)

MAX AURÉLIO (S)

WILTON PENA (S)

WANDERSON FREITAS (S)

FLÁVIO COSTA (S)

EDUARDO GONTIJO (L)

FÁBIO FRANÇA (L)

TULIO TOMAGNINI (L)

IVO GUILHERME (L)

WEULER FERREIRA (S)

PAULO PENA  (L)

Laps

20

20

20

20

20

20

20

20

20

13

4

Diff

1.213

2.125

2.536

3.407

5.069

6.081

9.187

9.930

7 Laps

16 Laps

Best Tm

1:00.726

1:00.941

1:01.180

1:01.056

1:01.236

1:01.619

1:01.521

1:02.405

1:02.517

1:02.321

1:04.830

Total Tm

31:29.892

31:31.105

31:32.017

31:32.428

31:33.299

31:34.961

31:35.973

31:39.079

31:39.822

22:17.014

13:17.459

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.213

Avg. Speed

55,127

Best Lap Tm

1:00.726

Best Speed

85,782

Best Lap by

7 - LEANDRO FREITAS (S)
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Campeonato Mineiro de Velocidade 2010
Mega Space - Santa Luzia - MG - 9ª e 10ª Etapas

Corrida 10ª Etapa - OFICIAL

Race (20 Laps) started at 14:14:31

Circuito MEGA SPACE 1,447 Km

10/10/2010 14:00


